АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2025 г.№25
д. Сельский Рогачик

О внесении изменений в Постановление Администрации Покровского

сельсовета от 30.03.2023г.  №20 «Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

Покровского сельсовета Черемисиновского района»

        В соответствии с Федеральным законом «Об отходах производства и

потребления» от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ, постановлением Правительства

Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039  «Об утверждении Правил

благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов и ведения их реестра», Правилами благоустройства территории

муниципального образования «Покровский сельсовет» Черемисиновского

района Курской области утвержденными решением Собрания депутатов

Покровского сельсовета от 22.04.2020г. №36/3, руководствуясь  Уставом МО

«Покровское сельское поселение» Черемисиновского района Курской

области  Администрация Покровского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести Постановление Администрации Покровского сельсовета от

30.03.2023г. №20 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории Покровского сельсовета

Черемисиновского района» следующие изменения:

    - реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на

территории Покровского сельсовета Черемисиновского района изложить в

новой редакции (Приложение №1).

  2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Администрации Покровского

сельсовета Черемисиновского района.

  3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Покровского сельсовета

Черемисиновского района                                 Ю.М.Рябцев

Приложение №1

Реестр  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории   Покровского сельсовета

№

п/п
Данные о планируемых   местах (площадках)

накопления ТКО

Данные о технических характеристиках мест (площадок)

накопления ТКО

Данные о

собственниках

мест

(площадок)

накопления

ТКО

Данные об

источниках

образования

ТКО

(объект(ы)

капитального

строительств,

территории

(части

территории)

Дата и номер

решения о

включении

(отказе)

сведений о

месте

(площадке)

накопления

ТКО в реестр

 Наименование

населенного

пункта

Местораспол

ожение
Координаты Используем

ое

покрытие

Площадь,

м. кв.

Размещенн

ые

контейнеры

Планируемые

к

размещению

1.1 куб 1.1 куб

1 д.Удеревка Напротив

дома №29

51.808692

37.273126

грунт 1 1 1 Администра

ция

Покровского

сельсовета

Жители

д.Удеревка

2 д.Удеревка Напротив

дома №16

51.810761

37.274919

грунт 1 1 1 Администра

ция

Покровского

сельсовета

Жители

д.Удеревка

3 д.Сельский

Рогачик

Напротив

дома №85

51.798183

37.254233

грунт 1 1 1 Администра

ция

Покровского

сельсовета

Жители

д.Сельский

Рогачик

4 д.Сельский

Рогачик

Напротив

дома №43

51.798356

37.267361

асфальт 7,2 2 3 Администра

ция

Покровского

сельсовета

Жители

д.Сельский

Рогачик

5 д.Сельский

Рогачик

Напротив

дома № 62

51.799576

37.261802

цементо-

бетон

10.8 2 3 Администра

ция

Покровского

сельсовета

Жители

  д.Сельский

Рогачик

6 д.Сельский

Рогачик

Напротив

дома №8

51.805534

37.268223

грунт 1 1 1 Администра

ция

Покровского

сельсовета

Жители

д.Сельский

Рогачик

7 д.Сельский

Рогачик

Напротив

дома №78

51.799358

37.256647

грунт 1 1 1 Администра

ция

Покровского

сельсовета

Жители

д.Сельский

Рогачик

8 д.Алтуховка Напротив

дома №7

51.792135

37.249702

асфальт 7,2 2 3 Администра

ция

Покровского

сельсовета

Жители

д.Алтуховка

9 д.Алтуховка Напротив

дома №17

51.792052

37.248321

грунт 1 1 1 Администра

ция

Покровского

сельсовета

Жители

д.Алтуховка

10 д.Огневка  Напротив

дома №17

51.765633

37.216639

грунт 1 1 1 Администра

ция

Покровского

сельсовета

Жители

 д. Огневка

11

д.Сельский

Рогачик

Напротив

дом № 77

51.799752

37.257331

цементо-

бетон

5,44 2 2 Администра

ция

Покровского

сельсовета

Жители

  д.Сельский

Рогачик

12 д.Сельский

Рогачик

Напротив

дома №56

51.802449

37.265013

грунт 1 1 1 Администра

ция

Покровского

сельсовета

Жители

д.Сельский

Рогачик

13 д.Сельский

Рогачик

Напротив

дома №20

51.799155

37.266236

грунт 1 1 1 Администра

ция

Покровского

сельсовета

Жители

д.Сельский

Рогачик

14 д.Алтуховка Напротив

дома №32

51.799752

37.257332

грунт 1 1 1 Администра

ция

Покровского

сельсовета

Жители

д.Алтуховка

15 д.Сельский

Рогачик

Напротив

дома №3

 51.806541,

37.2698387

грунт 1 1 1 Администра

ция

Покровского

сельсовета

Жители

д.Сельский

Рогачик

16 д.Алтуховка Напротив

дома №26

51.7927183,

37.2418017

грунт 1 1 1 Администра

ция

Покровского

сельсовета

Жители

д.Алтуховка

17 х.Толстянка Напротив

съезда к

домам

№5,6,7

51.7801927,

37.2265104

грунт 1 1 1 Администра

ция

Покровского

сельсовета

Жители

х.Толстянка